



Tæktersminde ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27117694

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækkersminde ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27117694
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand
Henrik Steen Jensen, næstformand
Andy Nørregaard Andersen

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber, samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 760 mio kr, som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et positivt resultat af den ordinære drift på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(166)	(156)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		759.703	385.380
Andre finansielle indtægter	1	663	430
Andre finansielle omkostninger	2	(180)	0
Resultat før skat		760.020	385.654
Skat af årets resultat	3	146	784
Årets resultat		760.166	386.438
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.000
Overført resultat		760.166	361.438
Resultatdisponering		760.166	386.438
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		80.000	0

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234	234
Materielle aktiver	4	234	234
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.336.470	2.596.767
Finansielle aktiver	5	3.336.470	2.596.767
Anlægsaktiver		3.336.704	2.597.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.700	24.214
Udskudt skat		1.206	1.060
Periodeafgrænsningsposter		45	35
Tilgodehavender		43.951	25.309
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		43.952	25.310
Aktiver		3.380.656	2.622.311

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.269.345	2.529.642
Overført overskud eller underskud		92.969	72.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Egenkapital		3.362.439	2.622.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.180	0
Anden gæld		37	38
Kortfristede gældsforpligtelser		18.217	38
Gældsforpligtelser		18.217	38
Passiver		3.380.656	2.622.311
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	2.529.642	72.506	20.000	2.622.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)	(20.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(20.000)	20.000	0	0
Årets resultat	0	759.703	463	0	760.166
Egenkapital ultimo	125	3.269.345	92.969	0	3.362.439

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	663	430
	663	430

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180	0
	180	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(146)	(1.060)
Regulering vedrørende tidligere år	0	276
	(146)	(784)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	234
Kostpris ultimo	234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	67.125
Kostpris ultimo	67.125
Opskrivninger primo	2.529.642
Udbytte	(20.000)
Årets opskrivninger	759.703
Opskrivninger ultimo	3.269.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.336.470

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Tækker Europa A/S	Aarhus	A/S	100,00	3.336.470	759.703

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 2.012 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus
